SATBEPK

[ekaH haky. HFBICTUKM
308 KOPHEBA
2023 p.

PO3K/IAZ

OCIHHbOI cecii 3a04HOr0 BiAAiIeHHA PaKy/IbTeTy NIHIBICTUKN
2023/2024 H.p.

4 kypc J1A-301
Jata Uac AuvcumnniHa Buknagay
8:30-10:05
BUBIPKOBI AVCUVNNIHN &-
KATANOry
10:25-12:00 BaknaxeHko HO.B.
MeTognka Ta AMAaKTUKaA
BUKNajgaHHA
MoHepinok Mepeknaf Ta pegaryBaHHa (haxoBux
11.09.2023 p. 12:20-13:55 TeKCTiB. MNepeknaj HayKoBO- Bonowyk I.M.

TeXHIiYHOT niTepatypu

14:15-15:50 AHrniicbka MoBa OCHOBHa BoHpgapeHko T.b.
16:10-17:45 AHrniicbka MoBa 0CHOBHa boHpgapeHko T.b.
8:30-10:05

BUBIPKOBI ANCUUVNONIHN ®-

KATANOTY
10:25-12:00 boHpapeHko T.b.

MiniTapHnii nepeknag 1

BiBTopok 12.09.2023
P- 12:20-13:55

*
14:15-15:50 Y CHWA nocnigoBHWIA nepeknag CotHukos A.B..

MpakTuuHUil Kypc nepeknagy.

16:10-17:45 . . Bawwuno O.B.
CycninbHi Hayku 1



Cepepa 13.09.2023
P-

YetBep 14.09.2023 p.

M'atHuuA
15.09.2023 p.

8:30-10:05

10:25-12:00

12:20-13:55

14:15-15:50

8:30-10:05

10:25-12:00

12:20-13:55

14:15-15:50

8:30-10:05

10:25-12:00

BUBIPKOBI ANCLWNTMTAIHN
KATANOTIY

MeToanka Ta AugakTuka
BUK/afaHHS

BUBIPKOBI ANCLUUNTIHN
KATANOIY

YKnafaHHs, nepeknag i
pefaryBaHHA KOMepLiiHOT
LOKyMeHTay il

BUBIPKOBI ANCLWNTMTAIHN
KATAJNOTIY

[pyra HiMeLbKa MoBa

BUBIPKOBI ANCUUNTIHN
KATANOTIY

YKnafiaHHa, nepeknag i
pefaryBaHHA KOMepLUinHoOT
LOKyMeHTawy il

BUBIPKOBI ANCLUUNTIHN
KATANOTIY

[Jpyra HiMeybka MoBa

BUBIPKOBI ANCLUUWMAIHN
KATANOTIY

MinitapHuit nepeknag 1

BUBIPKOBI AUCLUUWNNTIHN

d-

KATAJTOTIY OCHOBU XYA0XHbLOTO

nepeknagy

BUBIPKOBI ANCLUWMAIHN

d-

KATAJTOTY OCHOBM XYyA0XHbLOTO

nepexknagy

BaknaxeHko HO.B.

CoTHukoB A.B.

KoTtBuubka B.A.

CoTHukoB A.B.

KoTBunubka B.A.

boHpapeHko T.b.

3aiiueHko HO.O.

3aiiueHko H0.0.



